
Администрация 
города Сарапула 

Сарапул кар 
Администраци 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 января 2015 г. № 1 

Об утверждении графиков обеспечения сохранности и 
организации государственного учета документов Архивного 
фонда Удмуртской Республики на 2015 год 

В целях обеспечения сохранности и организации учета документов 
Архивного фонда Удмуртской Республики, 

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить графики: 
- приема документов в Управление по делам архивов (приложение № 1); 
- представления описей предприятий, учреждений, организаций города 

Сарапула на утверждение и согласование ЭПМК комитета по делам архивов 
при Правительстве УР в 2015 году (приложение № 2); 

- представления номенклатур дел предприятий, учреждений, организаций 
города Сарапула на согласование ЭПМК Комитета по делам архивов при 
Правительстве УР в 2015 году (приложение № 3); 

- представления инструкций по ведению делопроизводства, положений об 
архивах и экспертных комиссиях предприятий, учреждений, организаций 
города Сарапула на согласование ЭПМК Комитета по делам архивов при 
Правительстве УР в 2015 году (приложение № 4) ; 

- проведения семинаров в 2015 году (приложение № 5). 
2. признать утратившим силу постановление Администрации города 

Сарапула "Об утверждении графиков обеспечения сохранности и организации 
государственного учета документов Архивного фонда Удмуртской Республики 
на 2014 год" № 53 от 16.01.2J 

Глава Администрации 
города Сарапула - А.Н 


